
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 36,685,666 34,875,994 1,809,672

시            298,934 228,934 70,000

군         36,386,732 34,647,060 1,739,672

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 862,420 718,420 144,000

시             97,997 27,997 70,000

군            764,423 690,423 74,000

군정기획의 내실화 448,910 378,910 70,000

시             70,000 0 70,000

군            378,910 378,910 0

주요업무 및 시책기획 218,410 148,410 70,000

시             70,000 0 70,000

군            148,410 148,410 0

405 자산취득비 72,100 2,100 70,000

시             70,000 0 70,000

군              2,100 2,100 0

01 자산및물품취득비 72,100 2,100 70,000

  ◎지자체 합동평가 우수 인센티브(성립전)                70,000                  0           70,000

    ○모빌렉 구입                20,250                  0           20,250  20,250,000원

시             20,250 0 20,250

    ○컴퓨터,프린터 구입                17,800                  0           17,800  17,800,000원

시             17,800 0 17,800

    ○책상,의자 등 구입                31,950                  0           31,950  31,950,000원

시             31,950 0 31,950

의회협력 및 법제업무 추진 251,800 177,800 74,000

자치법규정비 및 소송수행 207,030 133,030 74,000

201 일반운영비 175,130 101,130 74,000

01 사무관리비 172,130 98,130 74,000

  ◎일반수용비               170,480             96,480           74,000

    ○법률고문변호사 수당                 8,000              6,000            2,000

    ○변호사 소송위임 착수금
               81,000             40,000           41,000

    ○변호사 소송위임 승소 사례금
               56,000             25,000           31,000

  경정 8,000,000원

        경정 81,000,000원

        경정 56,000,000원

재원관리(예비비/예비비) 6,972,026 6,886,475 85,551

예비비 6,972,026 6,886,475 85,551

예비비 6,972,026 6,886,475 85,551

801 예비비 6,972,026 6,886,475 85,551

01 예비비 6,972,026 6,886,475 85,551

  ◎예비비             6,972,026          6,886,475           85,551  경정 6,972,026,000원

행정운영경비(기획예산실)(기타/기타) 21,374,639 19,818,247 1,556,392

시            200,937 200,937 0

군         21,173,702 19,617,310 1,556,392
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(본청) 20,925,527 19,379,047 1,546,480

시            200,937 200,937 0

군         20,724,590 19,178,110 1,546,480

인력운영비(본청) 20,925,527 19,379,047 1,546,480

시            200,937 200,937 0

군         20,724,590 19,178,110 1,546,480

101 인건비 20,158,667 18,630,547 1,528,120

시            200,937 200,937 0

군         19,957,730 18,429,610 1,528,120

01 보수 19,352,013 17,855,826 1,496,187

  ◎봉급            12,331,334          9,526,830        2,804,504

    ○군수                79,956             75,303            4,653

    ○5급(25호)               853,464            682,272          171,192

    ○6급(20호)             3,564,006          2,721,471          842,535

    ○7급(13호)             3,409,560          2,586,742          822,818

    ○8급(5호)             2,016,568          1,496,103          520,465

    ○9급(3호)               737,610            540,725          196,885

    ○기능6급(20호)               173,010            137,448           35,562

    ○기능7급(15호)               255,950            201,172           54,778

    ○기능8급(10호)               266,688            207,101           59,587

    ○기능9급(7호)               251,547            191,386           60,161

    ○기능10급(3호)               135,240             99,372           35,868

  ◎수당             4,684,343          4,163,752          520,591

    ○정근수당               874,774            664,785          209,989

    ○시간외근무수당             2,281,778          2,071,176          210,602

      。기획예산실                99,804             89,770           10,034

      。총무과               115,902            107,724            8,178

      。회계정보과               197,999            184,028           13,971

      。지방세과               173,852            161,586           12,266

      。민원지적과               140,048            130,166            9,882

      。문화관광과                83,707             71,816           11,891

      。지역경제과                94,975             85,282            9,693

      。생활지원과               101,414             85,282           16,132

      。사회복지과               112,682             98,747           13,935

      。농산과               101,414             94,259            7,155

      。축수산과                72,439             67,328            5,111

      。환경관리과               135,219            125,678            9,541

      。위생과                72,439             67,328            5,111

      。건설방재과               140,048            130,166            9,882

      。도로교통과               122,341            107,724           14,617

      。도시과                96,585             89,770            6,815

      。건축과                93,365             80,793           12,572

  경정 79,956,000원

  경정 853,464,000원

  경정 3,564,006,000원

  경정 3,409,560,000원

  경정 2,016,568,000원

  경정 737,609,600원

  경정 173,010,000원

  경정 255,949,200원

  경정 266,688,000원

  경정 251,546,400원

  경정 135,240,000원

  경정 11,663,641,200원*0.9*1/12

  경정 99,803,880원

  경정 115,901,280원

  경정 197,998,020원

  경정 173,851,920원

  경정 140,047,380원

  경정 83,706,480원

  경정 94,974,660원

  경정 101,413,620원

  경정 112,681,800원

  경정 101,413,620원

  경정 72,438,300원

  경정 135,218,160원

  경정 72,438,300원

  경정 140,047,380원

  경정 122,340,240원

  경정 96,584,400원

  경정 93,364,920원

- 2 -



부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      。산림공원과               101,414             94,259            7,155

      。정책사업과                98,195             76,305           21,890

      。동해안권추진팀                67,610             62,839            4,771

    ○명예퇴직수당               200,000            100,000          100,000

  ◎교통보조비                     0            678,120        △678,120

    ○5급                     0             33,600         △33,600

    ○6~7급                     0            344,760        △344,760

    ○8~9급                     0            226,080        △226,080

    ○기능6~7급                     0             21,840         △21,840

    ○기능8~10급                     0             51,840         △51,840

  ◎명절휴가비
            1,166,365            886,379          279,986

  ◎가계지원비                     0          1,480,253      △1,480,253

  ◎연가보상비
              461,731            412,252           49,479

  경정 101,413,620원

  경정 98,194,140원

  경정 67,609,080원

  경정 200,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 11,663,641,200원*1/12*120%

  경정 0원

    경정 12,080,161,200원*1/12*86%*1/30*20일*8
    0%

02 기타직보수 806,654 774,721 31,933

  ◎봉급               541,029            464,623           76,406

    ○청원경찰(12명)               366,639            290,233           76,406

      。15년미만                50,705             39,749           10,956

      。15년이상~30년미만
              116,400             92,112           24,288

      。30년이상               199,534            158,372           41,162

  ◎정근수당                27,498             21,768            5,730

  ◎시간외근무수당
               66,096             58,220            7,876

  ◎교통보조비                     0             17,280         △17,280

    ○청경                     0             17,280         △17,280

  ◎명절휴가비                36,664             29,024            7,640

  ◎가계지원비                     0             48,469         △48,469

  ◎연가보상비
               20,680             20,650               30

  경정 2,112,700원*2명*12월

          경정 2,425,000원*4명*12월

  경정 2,771,300원*6명*12월

  경정 366,639,000원*0.9*1/12

      경정 7,200원*45시간*17명*12월

  경정 0원

  경정 366,639,000원*1/12*120%

  경정 0원

    경정 541,029,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

204 직무수행경비 766,860 748,500 18,360

02 직급보조비 766,860 748,500 18,360

  ◎6급               191,580            184,140            7,440

  ◎7급               211,680            204,960            6,720

  ◎8~9급               202,020            197,820            4,200

  경정 191,580,000원

  경정 211,680,000원

  경정 202,020,000원

기본경비(기획예산실) 98,472 95,760 2,712

기본경비(기획예산실) 98,472 95,760 2,712

201 일반운영비 34,752 33,960 792

01 사무관리비 34,752 33,960 792

  ◎일반운영비                13,920             13,800              120
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 기본경비(기획예산실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○총액예산운영                13,920             13,800              120

  ◎급량비                20,832             20,160              672

    ○총액예산운영                20,832             20,160              672

  경정 13,920,000원

  경정 20,832,000원

202 여비 59,520 57,600 1,920

01 국내여비 59,520 57,600 1,920

  ◎관내여비                59,520             57,600            1,920  경정 59,520,000원

기본경비(본청) 350,640 343,440 7,200

기본경비(본청) 350,640 343,440 7,200

204 직무수행경비 350,640 343,440 7,200

03 특정업무경비 294,840 287,640 7,200

  ◎대민활동비               229,200            222,000            7,200  경정 229,200,000원

재무활동(기획예산실)(일반공공행정/일반행정) 1,292,931 1,269,202 23,729

보전지출 229 0 229

보전지출 229 0 229

802 반환금기타 229 0 229

02 시ㆍ도비보조금반환금 229 0 229

  ◎2010년 사업체조사                   228                  0              228

  ◎2010년 사회지표조사                     1                  0                1

  227,680원

  180원

내부거래지출(기획예산실) 1,292,702 1,269,202 23,500

시설관리공단 운영 1,292,702 1,269,202 23,500

309 공기업경상전출금 1,292,702 1,269,202 23,500

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,292,702 1,269,202 23,500

  ◎시설관리공단 운영             1,292,702          1,269,202           23,500  경정 1,292,702,000원
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